
Projekt

z dnia  7 grudnia 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XX/..../12
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia dla Gminy Jaworze liczby punktów sprzedaży napojów zawierających 
powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

jak i w miejscu sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zm.), 
po przeprowadzonych konsultacjach, 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić na terenie Gminy Jaworze 80 punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa), w tym 40 przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i 40 przeznaczonych 
do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 3. Traci moc uchwala Nr XXXIV/176/01 Rady Gminy Jaworze z dnia 19 lipca 2001r. w sprawie ustalenia na 
terenie Gminy Jaworze liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Strona 1Id: DWUKU-ZKBZX-JBSGR-TTRLY-OBAHJ. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————




